Item excipiendo dicit, quod constituentes pretensi in dicto asserto mandato nominati omnes et singuli vel saltim maior eoru<n>dem pars dudum prefato reverendissimo patri domino Rabano archiepiscopo Treuerensi tamquam veri obedientes filii obediverunt<sup>3)</sup> necnon et mandatis sedis apostolice pro prefato domino archiepiscopo emissis paruerunt.

10

Item et contra secundum pretensum mandatum dicit excipiendo, quod in eventum et casum, in quem et quos constaret seu constare posset alias de valitudine et subsistencia dicti pretensi mandati, quod tamen non creditur, ex tenore tamen huiusdem non appetit assertos constitutos in eodem aliter quam super pretensa nullitate quorundam processuum coram vobis, r. p., comparere posse aut facultatem aliam habere.

15

Item dicit, quod fuit et est preter id et absque eo, quod dicti asserti constituentes in prescriptis omnibus et singulis pretensis mandatis nominati et descripti communem clerum tam civitatis quam diocesis Treuerensis . . . representarunt seu de presenti representant, pro quo tamen communi clero supradicta pretensa commissio dicitur vobis, r. p., fuisse et esse facta.

Item replicando contra pretensas excepciones partis adverse<sup>4)</sup> et descendendo ad speciem et ad illud, quod pro parte adversa dicitur, quod pro parte cleri communis sit causa commissa super pretensa nullitate ac causa pretensarum appellacionum et quod, pater reverende, sitis subrogati etc., dictus procurator dicti domini archiepiscopi Treuerensis dicit, quod r. p. domino Ludowico non fuit, prout nec est, potestas aliqua attributa in vim commissionis generalis vobis facte, cum, quia prima pretensa commissio<sup>5)</sup> fuit, prout est, subrepticia ac invalida et nulla et quia dictis primis iudicibus non fuit in vim ipsius potestas attributa, nec consequenter vobis fuit potestas attributa . . .

20

Item ad illud, quod pro parte adversa dicitur, quod dictus reverendissimus pater dominus Rabanus archiepiscopus constituit procuratores sub condicione, videlicet si et in quantum causa ipsa rite et legitime devoluta fuerit etc., sed ex isto passu clare liquet, quod dicti procuratores non habent potestatem etc.<sup>6)</sup>, replicatur, quod pars adversa dicit in hoc verum dumtaxat, quod causa non est legitime devoluta nec dictus dominus archiepiscopus potuit citari, et si causa, prout assertus procurator partis adverse asserit, non est legitime devoluta, p.v. non potest in huiusmodi causa procedere, et consequenter revocetur et annuletur per vos pretensa citacio de facto et contra ius ad partes decreta.